
 

 

UCHWAŁA NR I N/8/18 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2018 

poz. 994 z póżn, zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 

Dz.U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 3 071 730 zł,  w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1 182 609 złzgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 889 121 złzgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4 087 161 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 155 354 złzgodnie z załącznikiem nr 2.1 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 931 807 złzgodnie z załącznikiem nr 2.2 

§ 3. Dotychczasowy § 3 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2018  Nr XXXVII/512/17 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 20 grudnia 2017 r., otrzymuje brzmienie: 

„Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
17 490 730 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) z zaciąganych kredytów w kwocie 11 000 000 zł, 

2) z zaciąganych pożyczek w kwocie   1 920 969 zł, 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  4 569 761 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 24 119 674 zł i rozchody budżetu w kwocie 6 628 944 zł, 
jak poniżej: 

Lp. Treść Kwota 

1 2 3 

Dochody ogółem: 210 160 694,82 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 2



Wydatki ogółem: 227 651 424,82 

Deficyt: - 17 490 730 

Przychody ogółem: 24 119 674 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
12 920 969 

 

w tym:  

pożyczki 1 920 969 

kredyty 11 000 000 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.               o finansach publicznych 
11 148 705 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
50 000 

Rozchody ogółem: 6 628 944 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 578 944 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000 

”.Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują 

planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2018, w łącznej kwocie 22 863 388 zł, jak załącznik nr 1.” 

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2018 Nr XXXVII/512/17 Rady 

Miejskiej w Skawinie z dnia 20 grudnia 2017 r.  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Miasta i Gminy Skawina w roku 2018, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I N/8/18 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w złotych 

l.p Dział 
 

Nazwa – Treść 
 

Zmniejszenia 
Zwiększenia 

    

1. 020 LEŚNICTWO 1 000 356
  w tym:  

  a) dochody bieżące  356

  w tym:  

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750) 

 356

    

  b) dochody majątkowe 1 000 

  w tym:  

  - wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (§ 0870) 

1 000 

    

    

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  8 431
  w tym:  

  a) dochody bieżące  8 431

  w tym:  

  - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego (§ 0630) 

 3 635

  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

(§ 0640) 

 530

  - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  3 524

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  742

    

    

3. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  374
  w tym:  

  a) dochody bieżące  374

  w tym:  

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 374

    

    

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 550 13 180
  w tym:  

  a) dochody bieżące 550 13 180

  w tym:  

  - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

(§ 0610) 

150 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2



  - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego (§ 0630) 

 880

  - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 400 

  - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  9 000

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  3 300

    

    

5. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 219 176

  w tym:  

  a) dochody bieżące  219 176

  w tym:  

  - wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  18 000

  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

 50 000

  - wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych (§ 0500) 

 150 000

  - wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590)  1 176

    

    

6. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 210 2 501
  w tym:  

  a) dochody bieżące 210 2 501

  w tym:  

  - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 210 

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 501

    

    

7. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  102 141
  w tym:  

  a) dochody bieżące  102 141

  w tym:  

  - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  53 569

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750) 

 41 282

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(§ 0940) 

 950

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 3 830

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 510

    

    

8. 851 OCHRONA ZDROWIA  3 008
  w tym:  

  a) dochody bieżące  3 008

  w tym:  

  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,  23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2



opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

(§ 0640) 

  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat (§ 0910) 

 192

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(§ 0940) 

 40

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 868

  - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

      których mowa w  art. 184  ustawy, pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 2910) 

 1 885

    

    

9. 852 POMOC SPOŁECZNA 1 069 170 
  w tym:  

  a) dochody bieżące 663 560 

  w tym:  

  - ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

663 560 

  z tego:  

  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

663 560 

    

  b) dochody majątkowe 405 610 

  w tym:  

  - ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

405 610 

  z tego:  

  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

405 610 

  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

 

    

    

10. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

2 138 463 

  w tym:  

  a) dochody bieżące 936 463 

  w tym:  

  - ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

936 463 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2



  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

936 463 

    

  b) dochody majątkowe 1 202 000 

  w tym:  

  - ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

1 202 000 

  z tego:  

  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

1 202 000 

    

    

11. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  27 087
  w tym:  

  a) dochody bieżące  27 087

  w tym:  

  - wpływy z usług (§ 0830)  26 960

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(§ 0940) 

 127

    

    

12. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

425 924 164 770

  w tym:  

  a) dochody bieżące  19 357

  w tym:  

  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

(§ 0640) 

 3 510

  - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  9 438

  - wpływy z usług (§ 0830)  1 820

  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat (§ 0910) 

 2 039

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 2 550

    

  b) dochody majątkowe 425 924 145 413

  w tym:  

  - środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6280) 

425 954 

  - środki na dofinansowanie własnych inwestycji  145 413

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2



gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§ 6290) 

    

    

13. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

400 1 288

  w tym:  

  a) dochody bieżące 400 1 288

  w tym:  

  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

(§ 0640) 

 11

  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat (§ 0910) 

 221

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 438

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 400 

  - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

      których mowa w  art. 184  ustawy, pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 618

  (§ 2910)  

    

    

14. 926 KULTURA FIZYCZNA  21 675
  w tym:  

  a) dochody bieżące  21 675

  w tym:  

  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

(§ 0640) 

 45

  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat (§ 0910) 

 210

  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (§ 0950) 

 18 770

  - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

      których mowa w  art. 184  ustawy, pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 2910) 

 2 650

    

     

  OGÓŁEM DOCHODY: 3 635 717 563 987
    

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I N/8/18 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w złotych 

l.p. Dział Rozdział 
 

Nazwa – Treść 
 

Zmniejszenia 
Zwiększenia 

    

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 000
    

  60004 Lokalny transport zbiorowy 96 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 96 000

    

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 29 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 29 000

    

    

2. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000
    

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 200 000

    

    

3. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000
    

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

200 000

   w tym: 

   b) wydatki majątkowe 200 000

    

    

4. 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200 000
    

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000

   w tym: 

   a) wydatki bieżące 200 000

    

    

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 925 170
    

  80101 Szkoły podstawowe 353 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 353 000

    

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

10 670

   w tym: 

   a) wydatki bieżące 10 670

    

  80104 Przedszkola 325 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 325 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2



    

  80132 Szkoły artystyczne 21 500
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 21 500

    

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 150 000

    

  80195 Pozostała działalność 65 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 65 000

    

    

6. 852  POMOC SPOŁECZNA 1 069 170 70 000
    

  85202 Domy pomocy społecznej 30 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 30 000

    

  85203 Ośrodki wsparcia 1 069 170
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 682 060

    

   b) wydatki majątkowe 387 110

    

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 40 000

    

    

7. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

2 222 464

    

  85395 Pozostała działalność 2 222 464

   w tym: 

   a) wydatki bieżące 1 020 464

    

   b) wydatki majątkowe 1 202 000

    

    

8. 854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

10 000

    

  85401 Świetlice szkolne 10 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 10 000

    

    

9. 855  RODZINA 67 000
    

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

35 000

   w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2



   a) wydatki bieżące 35 000

    

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 32 000
   w tym: 

   a) wydatki bieżące 32 000

    

    

10. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 142 697

    

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 142 697
   w tym: 

   b) wydatki majątkowe 1 142 697

    

      

   OGÓŁEM: 5 159 331 1 072 170
    

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr I N/8/18 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w złotych 

l.p. Dział Rozdział 
 

Nazwa - Treść 
 

Zmniejszenia 
Zwiększenia 

    

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 000
    

  60004 Lokalny transport zbiorowy 96 000
   w tym: 

   - dotacje na zadania bieżące 96 000

    

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 29 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 000

   z tego: 

   - związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

29 000

    

    

2. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000
    

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000

   z tego: 

   - związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

200 000

    

    

3. 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200 000
    

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000

   w tym: 

   - obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

200 000

    

    

4. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 925 170
    

  80101 Szkoły podstawowe 353 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 353 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 353 000

    

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

10 670

   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 670

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 670

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2



  80104 Przedszkola 325 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 325 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 000

    

  80132 Szkoły artystyczne 21 500
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 500

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 500

    

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000

    

  80195 Pozostała działalność 65 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 65 000

   z tego: 

   - związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

65 000

    

    

5. 852  POMOC SPOŁECZNA 682 060 70 000
    

  85202 Domy pomocy społecznej 30 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000

   z tego: 

   - związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

30 000

    

  85203 Ośrodki wsparcia 682 060
   w tym: 

   - wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

682 060

    

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000

   z tego: 

   - związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

40 000

    

    

6. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1 020 464

    

  85395 Pozostała działalność 1 020 464
   w tym: 

   - wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

1 020 464

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2



ust.1 pkt 2 i 3 

    

    

7. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000
    

  85401 Świetlice szkolne 10 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

    

    

8. 855  RODZINA 67 000
    

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

35 000

   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000

    

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 32 000
   w tym: 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000

   z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000

    

    

   OGÓŁEM: 2 227 524 1 072 170
    

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr I N/8/18 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w złotych 

l.p. Dział Rozdział
 

Nazwa - Treść 
 

Zmniejszenia 
Zwiększenia 

    

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000
    

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

200 000

   w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

   z tego: 

       - remont budynku Ratusza 156 400

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

43 600

   z tego: 

       - Cyfrowa Skawina – rozwój  

      elektronicznej administracji 

43 600

    

    

2. 852  POMOC SPOŁECZNA 387 110
    

  85203 Ośrodki wsparcia 387 110
   w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 387 110

   z tego: 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

387 110

   z tego: 

       - placówki wsparcia dziennego dla  

     dzieci i młodzieży  

387 110

    

    

3. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1 202 000

    

  85395 Pozostała działalność 1 202 000
   w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 202 000

   z tego: 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 202 000

   z tego: 

       - placówki wsparcia  1 202 000

    

    

4. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 142 697

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2



  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

1 142 697

   w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 142 697

   z tego: 

   - działania ograniczające niską emisję: 1 142 697

      - PROSUMENT 1 142 697

    

    

   OGÓŁEM: 2 931 807
    

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I N/8/18 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2018     

w złotych 

 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 

 

Nazwa 

 

Rodzaj dotacji 
z budżetu 

 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

 

600 

   

Transport i łączność 
 

3 999 430
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

 3 220 000

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

3 220 000

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

 146 930

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

4 000

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

142 930

 60014  Drogi publiczne powiatowe  632 500

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

632 500

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

150 000 35 000
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 35 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2



    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

35 000

 75095  Pozostała działalność  150 000

    Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

150 000

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 52 000 10 500

 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

 30 000

    Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

30 000

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

 22 000

    Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

22 000

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10 500

    Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 500

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

143 712 5 462 636
 80101  Szkoły podstawowe  143 712 1 278 000

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

143 712

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

137 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

1 141 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2



terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 80104  Przedszkola  1 934 200

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 034 200

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 

 

 

900 000

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 60 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

60 000

 80110  Gimnazja  1 040 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

1 040 000

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 812 300

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

5 400

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

806 900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2



 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

 305 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

305 000

 80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 33 136

    Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

33 136

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

50 830 99 000
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 90 000

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

90 000

 85158  Izby wytrzeźwień  50 830

    Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

50 830

 85195  Pozostała działalność  9 000

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2



 

852 

   

Pomoc społeczna 

 180 628

 85203  Ośrodki wsparcia  37 878

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

37 878

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

 142 750

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

142 750

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

 6 500

 85395  Pozostała działalność  6 500

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

6 500

 

854 

   

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 

80 000

 85412  Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia 

młodzieży 

 80 000

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2



prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 

855 

   

Rodzina 

 

177 600
 85505  Tworzenie 

i funkcjonowanie żłobków 

 93 600

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

93 600

 85506  Tworzenie 

i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 

 84 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

84 000

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 

3 592 512 2 580 000
 90002  Gospodarka odpadami  3 592 512

    Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 592 512

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 2 580 000

    Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2 580 000

 

921 

   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 

5 368 500 129 540

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

 129 540

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

129 540

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby – Centrum 

Kultury i Sportu 

 3 862 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2



    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

3 862 000

 92116  Biblioteki – Miejska 

Biblioteka Publiczna 

 1 300 000

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

1 300 000

 92118  Muzea – Muzeum 

Regionalne 

 206 500

    Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

206 500

 

926 

   

Kultura fizyczna  
 

745 000
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 745 000

    Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

745 000

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2


		2019-01-02T13:20:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




